
Determinazione  02 gennaio 2025, n.1
D.G.R. n. 317/2024; Approvazione elenchi provvisori del bando relativo alla Misura 1
Sottomisura 1.1 del PSR Basilicata 2014-2022 “Sostegno per azioni di formazione
professionale e acquisizione di competenze. Anno 2024”.

DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI, UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE P.S.R. BASILICATA E
POLITICHE DI SVILUPPO AGRICOLO E RURALE - SEDE POTENZA

REGIONE BASILICATA



 

Pagina 1 di 8 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE PER LE
POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI

Ufficio Autorità di Gestione P.S.R. Basilicata e
Politiche di Sviluppo Agricolo e Rurale - Sede
Potenza

14BE

14BE.2025/D.00001 2/1/2025

3

D.G.R. n. 317/2024; Approvazione elenchi provvisori del bando relativo alla Misura 1 Sottomisura 1.1 del PSR Basilicata 2014-2022
“Sostegno per azioni di formazione professionale e acquisizione di competenze. Anno 2024”.

X



 

Pagina 2 di 8 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO lo Statuto della Regione Basilicata, approvato con Legge Statutaria Regionale 

n. 1 del 17.11.2016, modificato e integrato con Legge Statutaria Regionale n .1 

del 18.07.2018; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del 

Lavoro alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. n. 241 del 07.08.1990 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione 

Amministrativa Regionale” come successivamente modificata e integrata; 

VISTA la L.R. n. 34 del 06.09.2001, relativa al nuovo ordinamento contabile della 

Regione Basilicata; 

VISTO il D.lgs. n. 118 del 23.06.2011, in materia di armonizzazione dei bilanci e dei 

sistemi contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 2011; 

VISTO il D.lgs. n. 33 del 14.03.2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A. e 

ss. mm. ii.”; 

VISTA la D.G.R. n. 265 del 11.05.2022, “Approvazione del Piano triennale per la 

prevenzione della corruzione e la trasparenza della Giunta regionale, di 

transizione al Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), ex art. 6 del 

Decreto Legge n. 80/2022; 

VISTA la D.G.R. n. 14 del 17.01.2023 “L. 190/2012, art. 1, comma 8. Definizione degli 

obiettivi strategici in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza 

per la programmazione triennale 2023/2025”; 

VISTA la D.G.R. n. 214 del 14.04.2023 “Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

2023-2025 (P.I.A.O.) – Approvazione ai sensi dell’art. 6 del Decreto-legge 9 

giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 

113 come modificato con Legge 24 febbraio 2023, n. 14 art. 11-bis; 

VISTA la D.G.R. n. 602 del 29.09.2023 “D.G.R. n. 214 del 14.04.2023 “Piano Integrato 

di Attività e Organizzazione 2023-2025 (P.I.A.O.) – Approvazione ai sensi 

dell’art. 6 del Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con 



 

Pagina 3 di 8 

modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 113 come modificato con Legge 24 

febbraio 2023, n. 14 art. 11-bis – Aggiornamento”; 

VISTA la L.R. n. 29 del 30.12.2019 “Riordino degli Uffici della Presidenza e della 

Giunta regionale e disciplina dei controlli interni”; 

VISTO il Regolamento regionale n. 1 del 10.02.2021 “Ordinamento amministrativo 

della Giunta regionale della Basilicata”, pubblicato sul B.U.R. in data 

10.02.2021 - Serie speciale; 

VISTA la D.G.R. n. 219 del 19.03.2021 “Art. 5 comma 2 Regolamento 10 febbraio 

2021, n. 1. Organizzazione delle strutture amministrative della Giunta 

regionale”; 

VISTA  la D.G.R. n .483 del 13.08.2024 “Schema di regolamento regionale recante 

modifiche agli articoli 3, 4, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 24 bis, 24 

ter e 26 del regolamento regionale 10 febbraio 2021, n. 1 (Ordinamento 

amministrativo della Giunta regionale). Approvazione” 

VISTA  la D.G.R. n .483 del 13.08.2024 “Schema di regolamento regionale recante 

modifiche agli articoli 3, 4, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 24 bis, 24 

ter e 26 del regolamento regionale 10 febbraio 2021, n. 1 (Ordinamento 

amministrativo della Giunta regionale). Approvazione”;  

VISTA   la D.G.R. n. 578 del 10.10.2024 “Approvazione del Regolamento regionale 

“Modifiche agli articoli 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 

24 bis, 24 ter e 26 del regolamento regionale 10 febbraio 2021, n. 1 - 

Ordinamento amministrativo della Giunta regionale della Basilicata; 

VISTA la D.G.R. n.750 del 06.10.2021 “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. 

Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture 

amministrative della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la D.G.R. n. 775 del 06.10.2021, recante “Art 3 Regolamento 10 febbraio 2021 

n. 1. Conferimento incarichi di Direzione Generale.”; 

VISTA  la D.G.R. n. 906 del 12.11.2021, recante “Dirigenti regionali a tempo 

indeterminato. Conferimento incarichi”; 

VISTA  la D.G.R. n.506 del 14.08.2024, recante “Art.3 Regolamento 10 febbraio 2021 

n.1 “Conferimento incarichi di Direzione Generale”;  

VISTA  la D.G.R. n. 174 del 30.03.2022, recante: “Controlli interni di regolarità 

amministrativa” – Approvazione”; 

VISTA  la D.G.R. n. 179 del 08.04.2022 “Regolamento interno della Giunta regionale 

della Basilicata - Approvazione”; 



 

Pagina 4 di 8 

VISTO  il Regolamento regionale n. 1 del 05.05.2022 “Controlli interni di regolarità 

amministrativa”; 

VISTI  i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014-2022 in 

materia di fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in 

particolare: 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di 

Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo 

Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca, che abroga il Reg (CE) n. 

1083/2006 del Consiglio (regolamento generale); 

- il Regolamento (UE) n.1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da 

parte del fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che 

abroga il Reg (CE) n.1698/2005 del Consiglio (regolamento FEASR) e ss. 

mm. ii.; 

- il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 e ss.mm. ii. che integra talune 

disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 

Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce disposizioni 

transitorie;  

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 e ss.mm.ii della 

Commissione recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 1305/2013 

sul sostegno allo Sviluppo Rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per 

lo Sviluppo Rurale (FEASR);  

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 e ss.mm.ii della 

Commissione recante modalità di applicazione del Reg (UE) n.1306/2013 

per quanto riguarda il Sistema integrato di gestione e di controllo, le 

Misure di Sviluppo Rurale e la Condizionalità; 

- il Regolamento (UE) n. 2020/2220 e ss.mm.ii del Parlamento Europeo e 

del Consiglio, del 23 dicembre 2020, che stabilisce alcune disposizioni 

transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo agricolo per lo 

sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) 

negli anni 2021 e 2022 e che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, 

(UE) n. 1306/2013, (UE) n.1307/2013 per quanto riguarda le risorse e 

l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento (UE) n. 1308/2013 

per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in 

relazione agli anni 2021 e 2022; 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 

aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 



 

Pagina 5 di 8 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che 

abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati); 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al decreto legislativo 

30 giugno 2003, n. 196, come da ultimo modificato dal Decreto legislativo 10 

agosto 2018, n. 101, recante "Disposizioni per l'adeguamento della normativa 

nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento 

europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 

generale sulla protezione dei dati)", pubblicato in G.U. Serie Generale n. 205 

del 04-09-2018; 

VISTA  la Decisione di esecuzione della Commissione europea n. 8259 del 20.11.2015 

di approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata, ai 

fini della concessione di un sostegno da parte del FEASR; 

VISTA la D.G.R. n. 40 del 19.01.2016 di presa d’atto della Decisione della 

Commissione Europea C (2015)8259 del 20 novembre 2015 con la quale è 

stata adottata la versione iniziale del Programma di Sviluppo Rurale della 

Regione Basilicata 2014-2020 a valere sul Fondo Europeo Agricolo per lo 

Sviluppo Rurale;  

DATO ATTO  che, con la predetta D.G.R. n. 40 del 19.01.2016, è stato istituito il Comitato di 

Sorveglianza del Programma ai sensi dell’art. 48 del Reg. (UE) 1303/2013; 

VISTA  la versione 14 del Programma di Sviluppo Rurale della Basilicata 2014 – 2022, 

approvata con Decisione di Esecuzione della CE C(final) 5802 del 06.08.2024; 

VISTA  la D.G.R n 556 del 18.09.2024 riguardante la presa d’atto della Decisione di 

esecuzione della Commissione C(2024) 5802 del 06.08.2024 2024 relativa alla 

versione 14.0 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione 

Basilicata;  

VISTA  la Convenzione tra l’Organismo Pagatore Agea e la Regione Basilicata stipulata 

il 25.10.2017 e repertoriata al n. 370 del 27.10.2017, con la quale sono state 

definite le competenze e le deleghe delle funzioni in materia di gestione delle 

domande di sostegno e di pagamento;   

RICHIAMATA la D.G.R. 323 del 15.05.2020 recante “D.G.R. n. 254 del 28.03.2017 e ss.mm. ii. 

- Linee di indirizzo per la gestione del P.S.R. 2014-2020 della Regione Basilicata 

e disposizioni attuative regionali - Misure non connesse alla superficie o 

animali - MODIFICHE E INTEGRAZIONI.”; 



 

Pagina 6 di 8 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 976 del 25.09.2017 recante “Modifiche e integrazioni alla DGR n. 

785 del 26 luglio 2017 “Programma di Sviluppo Rurale della Basilicata 2014-

2020 (FEASR) – Disposizioni attuative a livello regionale delle Riduzioni ed 

Esclusioni ai sensi del D.M. 25 gennaio 2017, n 2490 per mancato rispetto 

degli impegni previsti per le Misure non connesse alla Superficie e/o Animali” 

e ss.mm.ii.; 

VISTA la D.G.R. n. 317 del 18.04. 2024 di approvazione del Bando “PSR Basilicata 

2014-2022 – Approvazione Bando “Misura 1 - Sottomisura 1.1 “Sostegno per 

azioni di formazione professionale e acquisizione di competenze. Anno 2024”;  

VISTA  la D.D. n. 14BE.2024/D.00740 del 11.06.2024 di proroga dei termini per la 

presentazione delle domande di sostegno;  

VISTA la D.D. 14BE.2024/D.01102 del 11/09/2024 recante PSR Basilicata 2014-2022 

– Approvazione Manuale di istruttoria del Responsabile di Misura relativo alla 

“Misura 1 – Sottomisura 1.1 - Sostegno per azioni di formazione professionale 

e acquisizione di competenze. Anno 2024”; 

PRESO ATTO     che l’iter istruttorio, condotto sulla documentazione inviata dai beneficiari a 
corredo della domanda e su quella richiesta in fase di integrazione 
documentale, risulta concluso;  

RITENUTO  pertanto, di dover approvare gli esiti istruttori relativi domande pervenute 
con formalizzazione dei seguenti elenchi di sintesi, allegati al presente atto 
quali parte integrante e sostanziale dello stesso: 

 Elenco Domande di sostegno pervenute (Allegato A); 

 Elenco Domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato B; 

 Elenco Domande di sostegno non ammesse (Allegato C); 

 
D E T E R M I N A 

  

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto di:  

1. approvare gli esiti istruttori relativi alle domande pervenute a valere Misura 1 – 
Sottomisura 1.1 – “- Sostegno per azioni di formazione professionale e acquisizione di 
competenze. Anno 2024”; con la formalizzazione dei seguenti elenchi di sintesi, allegati 
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale:  

 Elenco Domande di sostegno pervenute (Allegato A); 

 Elenco Domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato B;  

 Elenco Domande di sostegno non ammesse e relative motivazioni (Allegato C); 
 

2. stabilire che eventuali istanze di riesame dovranno pervenire entro il termine perentorio 
di 30 giorni decorrente dalla pubblicazione sul BURB del presente provvedimento, che 



 

Pagina 7 di 8 

costituisce a tutti gli effetti notifica ai soggetti interessati a far data dalla sua 
pubblicazione;  

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa a carico del 
bilancio regionale in quanto rientrante nel Programma di Sviluppo Rurale 2014- 2022;  

4. pubblicare integralmente il presente provvedimento sul B.U.R. della Regione Basilicata,  
e di darne massima evidenza sui siti http://europa.basilicata.it/feasr/ e 
www.regione.basilicata.it. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

Maria Pompili Rocco Vittorio Restaino



 

Pagina 8 di 8 

 

 

D.G.R. n. 317/2024; Approvazione elenchi provvisori del bando relativo alla Misura 1 Sottomisura 1.1 del PSR Basilicata 2014-2022
“Sostegno per azioni di formazione professionale e acquisizione di competenze. Anno 2024”.

Rocco Vittorio Restaino



ALLEGATO A – DOMANDE DI SOSTEGNO  PERVENUTE  

 

N. 
Identificativo 
SIA-RB 

Rif. domanda 
SIAN 

CUAA Denominazione 

1 20201240965 44250121330 01312310764 ARCHE' - ENTE PER LA FORMAZIONE ED IL MANAGEMENT 

2 20201240973 44250121272 01312310764 ARCHE' - ENTE PER LA FORMAZIONE ED IL MANAGEMENT 

3 20201240312 44250118880 01873470767 BIOAGRITEST S.R.L. 

4 20201241039 44250120308 01477180689 CONSORZIO NAZIONALE PROGEA FORMAZIONE 

5 20201240981 44250121231 93012540774 ENTE "SCUOLE LAVORO BASILICATA" 

6 20201240635 44250121215 93012540774 ENTE "SCUOLE LAVORO BASILICATA" 

7 20201240858 44250120431 00538260779 EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 

8 20201240585 44250120936 96016970764 
ENTE LUCANO PER LA DIFFUSIONE DELL'AUTOMAZIONE 
INDUSTRIALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE 

9 20201240262 44250120928 96016970764 
ENTE LUCANO PER LA DIFFUSIONE DELL'AUTOMAZIONE 
INDUSTRIALE E FORMAZIONE PROFESSIONALE S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE 

10 20201240247 44250156039 01703156039 EVOLUTIONCISF S.R.L. 

11 20201241088 44250155825 02100440763 FOR.MA CONSULT S.R.L. 

12 20201241021 44250121421 01176230769 
FORM.MA. ISTITUTO PER LA FORMAZIONE ED IL 
MANAGEMENT DELLE PMI 

13 20201240825 44250121439 01176230769 
FORM.MA. ISTITUTO PER LA FORMAZIONE ED IL 
MANAGEMENT DELLE PMI 

14 20201240783 44250121447 01242890760 
FORMAZIONE RICERCA SVILUPPO DI SMALDONE CANIO E C. 
S.A.S. 



N. 
Identificativo 
SIA-RB 

Rif. domanda 
SIAN 

CUAA Denominazione 

15 20201240874 44250121454 01242890760 
FORMAZIONE RICERCA SVILUPPO DI SMALDONE CANIO E C. 
S.A.S. 

16 20201240833 44250121397 02155570761 FUTURA FORMAZIONE S.R.L.S. 

17 20201240809 44250120910 00954900767 I.S.F.I.MA. ISTITUTO PER LO SVILUPPO 

18 20201240890 44250120886 00954900767 I.S.F.I.MA. ISTITUTO PER LO SVILUPPO 

19 20201240536 44250121173 01283790770 INNOVATION FAP S.R.L. 

20 20201240510 44250121157 01662690765 
ISTITUTO NAZIONALE FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE BASILICATA 

21 20201240759 44250121140 01662690765 
ISTITUTO NAZIONALE FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO 
PROFESSIONALE BASILICATA 

22 20201240759 44250120852 00802510768 ISTITUTO PILOTA SRL 

23 20201240726 44250120845 00802510768 ISTITUTO PILOTA SRL 

24 20201241120 44250119458 00810170761 
ISTITUTO REGIONALE PER LA FORMAZIONE E LA RICERCA - 
I.RE.FORR. - SOCIETA' COOPERATIVA 

25 20201241138 44250119474 00810170761 
ISTITUTO REGIONALE PER LA FORMAZIONE E LA RICERCA - 
I.RE.FORR. - SOCIETA' COOPERATIVA 

26 20201240460 44250120605 01512430768 MEMORY CONSULT SRL 

27 20201240478 44250120613 01512430768 MEMORY CONSULT SRL 

28 20201240239 44250120738 01793400761 NEW FORM SOC. COOP. A R.L. 

29 20201240114 44250120720 01793400761 NEW FORM SOC. COOP. A R.L. 



N. 
Identificativo 
SIA-RB 

Rif. domanda 
SIAN 

CUAA Denominazione 

30 20201241013 44250121389 01847900766 ON LINE SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA 

31 20201241005 44250121363 01847900766 ON LINE SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA 

32 20201240254 44250120472 01852830767 PA. MO. PROJECT S.R.L. 

33 20201240361 44250120704 00415760776 PRAGMA GROUP S.R.L. 

34 20201240411 44250120696 00415760776 PRAGMA GROUP S.R.L. 

35 20201240940 44250121322 01333920765 SINTESI S.R.L. 

36 20201240957 44250121298 01333920765 SINTESI S.R.L. 

37 20201240767 44250120969 01031030768 SIT SISTEM ITALIA TERRYTORY SAS DI MONTANO LUCA & C. 

38 20201240718 44250120944 01031030768 SIT SISTEM ITALIA TERRYTORY SAS DI MONTANO LUCA & C. 

39 20201240205 44250120811 01501510760 SPIX FORMAZIONE 

40 20201240122 44250120803 01501510760 SPIX FORMAZIONE 

41 20201240528 44250160155 01157780774 STUDIO RISORSE S.R.L. 

42 20201240494 44250160148 01157780774 STUDIO RISORSE S.R.L. 

43 20201240437 44250120787 01552330761 TE.SA ENERGY SRL 

44 20201240155 44250120761 01552330761 TE.SA ENERGY SRL 



N. 
Identificativo 
SIA-RB 

Rif. domanda 
SIAN 

CUAA Denominazione 

45 20201240056 44250119961 01091950772 VOCATIONAL TRAINING SRL 

46 20201239991 44250119482 01091950772 VOCATIONAL TRAINING SRL 

 



A
LL

EG
A

TO
 B

 -
 E

LE
N

C
O

 D
O

M
A

N
D

E 
D

I S
O

ST
EG

N
O

 A
M

M
ES

SE
 E

 F
IN

A
N

ZI
A

B
IL

I 

 N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

1
 

2
0

2
0

1
2

4
0

9
6

5
 

4
4

2
5

0
1

2
1

3
3

0
 

A
R

C
H

E'
 -

 E
N

TE
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

ED
 IL

 
M

A
N

A
G

EM
EN

T
 

8
6
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

2
7

.1
4

1
,4

3
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, 

è 
st

at
o

 t
ag

lia
to

 il
 c

o
st

o
 g

io
rn

al
ie

ro
 d

i 
u

n
 d

o
ce

n
te

 d
i F

as
ci

a 
A

, i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 i 
p

ar
am

et
ri

 d
i c

u
i a

lla
 C

ir
c.

 
n

.2
/2

0
0

9
 d

e
l M

P
LS

; s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ag
lia

ti
, i

n
o

lt
re

, i
 c

o
st

i d
er

iv
an

ti
 d

al
le

 
at

ti
vi

tà
 f

o
rm

at
iv

e 
e 

d
i 

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

p
u

b
b

lic
it

à,
 i

n
 q

u
an

to
 l

e 
re

la
ti

ve
 t

er
n

e 
d

i 
p

re
ve

n
ti

vi
 s

o
n

o
 s

ta
te

 t
ra

sm
es

se
 i

n
 d

if
fo

rm
it

à 
a 

q
u

an
to

 d
is

p
o

st
o

 n
el

l’a
rt

.1
3

, p
u

n
to

 3
 d

el
 B

an
d

o
. 

A
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
l'A

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

 s
o

n
o

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

i 
co

o
rd

in
am

en
to

 e
 p

ro
ge

tt
az

io
n

e 
in

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 

2
 

2
0

2
0

1
2

4
0

9
7

3
 

4
4

2
5

0
1

2
1

2
7

2
 

A
R

C
H

E'
 -

 E
N

TE
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

ED
 IL

 
M

A
N

A
G

EM
EN

T
 

8
6
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

5
4

.5
3

6
,5

0
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, 

è 
st

at
o

 t
ag

lia
to

 il
 c

o
st

o
 g

io
rn

al
ie

ro
 d

i 
u

n
 d

o
ce

n
te

 d
i F

as
ci

a 
A

, i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 i 
p

ar
am

et
ri

 d
i c

u
i a

lla
 C

ir
c.

 
n

.2
/2

0
0

9
 d

e
l M

P
LS

; s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ag
lia

ti
, i

n
o

lt
re

, i
 c

o
st

i d
er

iv
an

ti
 d

al
le

 
at

ti
vi

tà
 d

i 
in

fo
rm

az
io

n
e 

e 
p

u
b

b
lic

it
à,

 i
n

 q
u

an
to

 l
e 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ra
sm

e
ss

i 
in

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 

n
el

l’a
rt

.1
3

, p
u

n
to

 3
 d

el
 B

an
d

o
. 

A
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
l'A

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

 s
o

n
o

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

i 
co

o
rd

in
am

en
to

 e
 p

ro
ge

tt
az

io
n

e 
in

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 

2
 

2
0

2
0

1
2

4
0

3
1

2
 

4
4

2
5

0
1

1
8

8
8

0
 

B
IO

A
G

R
IT

ES
T 

S.
R

.L
. 

9
2

 
5

6
.2

0
8

,7
5

 
5

5
.1

9
8

,4
4

 

A
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

, 
è 

st
at

a 
ta

gl
ia

ta
 l

a 
vo

ce
 d

i 
co

st
o

 d
i 

p
u

b
b

lic
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, a

tt
es

o
 c

h
e,

 a
 s

eg
u

it
o

 d
ei

 c
o

n
tr

o
lli

 
su

lle
 

vi
su

re
 

ca
m

er
al

i, 
la

 
te

rn
a 

d
ei

 
p

re
ve

n
ti

vi
 

tr
as

m
es

si
 

n
o

n
 

è 
ad

eg
u

at
a 

a 
ga

ra
n

ti
re

 
il 

n
ec

es
sa

ri
o

 
co

n
fr

o
n

to
 

co
n

co
rr

en
zi

al
e

 
ri

ch
ie

st
o

 f
ra

 f
o

rn
it

o
ri

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e 

in
 c

o
er

en
za

 c
o

n
 l

e
 p

er
ce

n
tu

al
i 

m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 d

i c
o

st
o

 s
u

 
in

d
ic

at
e.

 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

 

4
 

2
0

2
0

1
2

4
0

6
3

5
 

4
4

2
5

0
1

2
0

9
3

6
 

EN
TE

 L
U

C
A

N
O

 P
ER

 L
A

 
D

IF
FU

SI
O

N
E 

D
EL

L'
A

U
T

O
M

A
ZI

O
N

E 
IN

D
U

ST
R

IA
LE

 E
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 S

.R
.L

. I
M

P
R

ES
A

 
SO

C
IA

LE
 

9
6
 

2
9

.9
7

5
,4

5
 

2
9

.9
7

5
,4

5
 

//
 

5
 

2
0

2
0

1
2

4
0

5
8

5
 

4
4

2
5

0
1

2
0

9
2

8
 

EN
TE

 L
U

C
A

N
O

 P
ER

 L
A

 
D

IF
FU

SI
O

N
E 

D
EL

L'
A

U
T

O
M

A
ZI

O
N

E 
IN

D
U

ST
R

IA
LE

 E
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 S

.R
.L

. I
M

P
R

ES
A

 
SO

C
IA

LE
 

1
0
0
 

5
6

.2
4

7
,7

5
 

5
6

.2
4

7
,7

5
 

//
 

6
 

2
0

2
0

1
2

4
1

0
3

9
 

4
4

2
5

0
1

2
1

2
3

1
 

EN
TE

 "
SC

U
O

LE
 L

A
V

O
R

O
 

B
A

SI
LI

C
A

T
A

" 
1
0
0
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

//
 

7
 

2
0

2
0

1
2

4
0

9
8

1
 

4
4

2
5

0
1

2
1

2
1

5
 

EN
TE

 "
SC

U
O

LE
 L

A
V

O
R

O
 

B
A

SI
LI

C
A

T
A

" 
9
4
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

//
 

8
 

2
0

2
0

1
2

4
0

2
6

2
 

4
4

2
5

0
1

5
6

0
3

9
 

EV
O

LU
TI

O
N

C
IS

F 
S.

R
.L

. 
7
8
 

5
0

.4
1

7
,5

0
 

5
0

.1
2

1
,1

8
 

L’
im

p
o

rt
o

 a
m

m
es

so
 d

if
fe

ri
sc

e 
d

al
l’i

m
p

o
rt

o
 r

ic
h

ie
st

o
 a

 c
au

sa
 d

i u
n

a 
d

is
co

rd
an

za
 d

el
la

 v
o

ce
 r

el
at

iv
a 

ai
 c

o
st

i 
in

d
ir

et
ti

 f
ra

 l
a 

D
o

m
an

d
a 

d
i 

so
st

eg
n

o
 e

 l’
im

p
o

rt
o

 in
se

ri
to

 n
el

l’A
lle

ga
to

 2
.1

 –
 P

ia
n

o
 f

in
an

zi
ar

io
. 

 

9
 

2
0

2
0

1
2

4
0

2
4

7
 

4
4

2
5

0
1

5
5

8
2

5
 

FO
R

.M
A

 C
O

N
SU

LT
 S

.R
.L

. 
8
2
 

5
5

.7
5

0
,0

0
 

5
5

.7
5

0
,0

0
 

//
 

1
0

 
2

0
2

0
1

2
4

0
8

2
5

 
4

4
2

5
0

1
2

1
4

4
7

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
R

IC
ER

C
A

 
SV

IL
U

P
P

O
 D

I S
M

A
LD

O
N

E 
C

A
N

IO
 

E 
C

. S
.A

.S
. 

7
8
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

//
 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

1
1

 
2

0
2

0
1

2
4

0
7

8
3

 
4

4
2

5
0

1
2

1
4

5
4

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
R

IC
ER

C
A

 
SV

IL
U

P
P

O
 D

I S
M

A
LD

O
N

E 
C

A
N

IO
 

E 
C

. S
.A

.S
. 

7
8
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

//
 

1
2

 
2

0
2

0
1

2
4

1
0

8
8

 
4

4
2

5
0

1
2

1
4

2
1

 
FO

R
M

.M
A

. I
ST

IT
U

TO
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

ED
 IL

 
M

A
N

A
G

EM
EN

T 
D

EL
LE

 P
M

I 

7
2
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

1
9

.5
0

0
,0

0
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, s

o
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

le
 

at
ti

vi
tà

 fo
rm

at
iv

e 
e 

d
i p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’i
n

te
rv

en
to

, i
n

 q
u

an
to

 le
 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

te
 t

ra
sm

es
se

 i
n

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e 

in
 c

o
er

en
za

 c
o

n
 l

e
 p

er
ce

n
tu

al
i 

m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 d

i c
o

st
o

 s
u

 
in

d
ic

at
e.

 
 

1
3

 
2

0
2

0
1

2
4

1
0

2
1

 
4

4
2

5
0

1
2

1
4

3
9

 
FO

R
M

.M
A

. I
ST

IT
U

TO
 P

ER
 L

A
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

ED
 IL

 
M

A
N

A
G

EM
EN

T 
D

EL
LE

 P
M

I 

6
8
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

4
0

.0
6

2
,5

0
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, s

o
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

le
 

at
ti

vi
tà

 fo
rm

at
iv

e 
e 

d
i p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’i
n

te
rv

en
to

, i
n

 q
u

an
to

 le
 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ra
sm

es
se

 i
n

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e 

in
 c

o
er

en
za

 c
o

n
 l

e
 p

er
ce

n
tu

al
i 

m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 d

i c
o

st
o

 s
u

 
in

d
ic

at
e.

 
 

1
4

 
2

0
2

0
1

2
4

0
8

7
4

 
4

4
2

5
0

1
2

1
3

9
7

 
FU

TU
R

A
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E 

S.
R

.L
.S

. 
7
6
 

4
5

.7
0

7
,2

9
 

4
5

.4
1

3
,5

1
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 è

 s
ta

to
 t

ag
lia

to
 l’

im
p

o
rt

o
 d

el
 c

o
st

o
 p

er
 

l’a
cq

u
is

to
 

d
el

 
m

at
er

ia
le

 
d

id
at

ti
co

 
in

se
ri

to
 

n
el

l’A
ll.

2
.1

 
P

ia
n

o
 

Fi
n

an
zi

ar
io

 e
 a

m
m

es
so

 q
u

el
lo

 d
el

 p
re

ve
n

ti
vo

 p
iù

 b
as

so
. 

 

1
5

 
2

0
2

0
1

2
4

0
8

9
0

 
4

4
2

5
0

1
2

1
1

7
3

 
IN

N
O

V
A

T
IO

N
 F

A
P

 S
.R

.L
. 

6
8

 
4

7
.3

1
1

,1
0

 
3

5
.4

1
6

,7
6

 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, s

o
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

le
 

at
ti

vi
tà

 fo
rm

at
iv

e 
e 

d
i p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’i
n

te
rv

en
to

, i
n

 q
u

an
to

 le
 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ra
sm

es
se

 i
n

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
, p

ro
ge

tt
az

io
n

e 
e 

i c
o

st
i i

n
d

ir
et

ti
 in

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 le
 

p
er

ce
n

tu
al

i m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 

d
i c

o
st

o
 s

u
 in

d
ic

at
e.

 
 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

1
6

 
2

0
2

0
1

2
4

0
8

3
3

 
4

4
2

5
0

1
2

0
9

1
0

 
I.

S.
F.

I.
M

A
. 

IS
T

IT
U

TO
 

P
ER

 
LO

 
SV

IL
U

P
P

O
 

8
6

 
2

9
.7

5
2

,9
1

 
2

9
.4

6
0

,7
2

 

A
i 

se
n

si
 d

el
 c

o
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 e

 d
i 

q
u

an
to

 
ch

ia
ri

to
 c

o
n

 l
a 

FA
Q

 n
.1

8
 a

l 
B

an
d

o
 m

ed
es

im
o

, 
è 

st
at

o
 t

ag
lia

to
 i

l 
co

st
o

 
d

er
iv

an
te

 
d

al
l’a

cq
u

is
to

 
m

at
er

ia
li 

d
i 

co
n

su
m

o
 

p
er

 
es

er
ci

ta
zi

o
n

i, 
at

te
so

 c
h

e 
u

n
 p

re
ve

n
ti

vo
 d

i 
1

7
u

n
 f

o
rn

it
o

re
 d

el
la

 
te

rn
a 

è 
id

en
ti

co
 a

l p
re

ve
n

ti
vo

 in
se

ri
to

 n
el

la
 D

S 
n

.4
4

2
5

0
1

2
0

8
8

6
. 

 

1
7

 
2

0
2

0
1

2
4

0
8

0
9

 
4

4
2

5
0

1
2

0
8

8
6

 
I.

S.
F.

I.
M

A
. 

IS
T

IT
U

TO
 

P
ER

 
LO

 
SV

IL
U

P
P

O
 

8
6

 
5

6
.2

2
0

,4
5

 
5

6
.2

2
0

,4
5

 
//

 

1
8

 
2

0
2

0
1

2
4

0
5

3
6

 
4

4
2

5
0

1
2

1
1

5
7

 

IS
TI

T
U

TO
 N

A
ZI

O
N

A
LE

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
E 

A
D

D
ES

TR
A

M
EN

TO
 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 B

A
SI

LI
C

A
T

A
 

9
1

 
5

6
.2

5
0

,0
0

 
4

9
.6

3
6

,2
5

 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, 

so
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

 
n

o
le

gg
io

 
d

i 
m

ac
ch

in
ar

i 
e 

at
tr

ez
za

tu
re

 
n

ec
es

sa
ri

 
al

le
 

at
ti

vi
tà

 
fo

rm
at

iv
e 

e 
d

al
 n

o
le

gg
io

 d
i m

ez
zi

 d
i t

ra
sp

o
rt

o
 c

o
lle

tt
iv

o
, p

er
 v

ia
gg

i 
p

er
 v

is
it

e 
d

id
at

ti
ch

e
, a

tt
es

o
 c

h
e 

la
 t

er
n

a 
d

ei
 p

re
ve

n
ti

vi
 h

a 
u

n
a 

d
at

a 
su

cc
es

si
va

 a
lla

 d
at

a 
d

i r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l S
IA

N
; 

so
n

o
 s

ta
ti

 a
lt

re
sì

 t
ag

lia
ti

 i
 c

o
st

i 
p

er
 a

ff
it

to
 d

i 
au

le
 e

 s
tr

u
tt

u
re

 
d

id
at

ti
ch

e
, 

at
te

so
 

ch
e 

n
o

n
 

è 
st

at
o

 
fo

rn
it

o
 

l’a
n

al
is

i 
d

et
ta

gl
ia

ta
 

ri
ch

ie
st

a 
d

al
 p

u
n

to
 4

, 
le

tt
er

a 
b

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 p

er
 l

a 
ve

ri
fi

ca
 

d
el

la
 c

o
n

gr
u

it
à 

d
el

 c
o

st
o

 r
ic

h
ie

st
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 

1
9

 
2

0
2

0
1

2
4

0
5

1
0

 
4

4
2

5
0

1
2

1
1

4
0

 

IS
TI

T
U

TO
 N

A
ZI

O
N

A
LE

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
E 

A
D

D
ES

TR
A

M
EN

TO
 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 B

A
SI

LI
C

A
T

A
 

8
9

 
3

0
.0

0
0

,0
0

 
2

5
.2

5
5

,9
1

 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, 

so
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

 
n

o
le

gg
io

 
d

i 
m

ac
ch

in
ar

i 
e 

at
tr

ez
za

tu
re

 
n

ec
es

sa
ri

 
al

le
 

at
ti

vi
tà

 
fo

rm
at

iv
e,

 a
tt

es
o

 c
h

e 
la

 t
er

n
a 

d
ei

 p
re

ve
n

ti
vi

 h
a 

u
n

a 
d

at
a 

su
cc

es
si

va
 

al
la

 d
at

a 
d

i r
ila

sc
io

 d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 s
u

l S
IA

N
; 

so
n

o
 s

ta
ti

 
al

tr
es

ì t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i p

er
 a

ff
it

to
 d

i a
u

le
 e

 s
tr

u
tt

u
re

 d
id

at
ti

ch
e

, a
tt

es
o

 
ch

e 
n

o
n

 è
 s

ta
to

 f
o

rn
it

o
 l’

an
al

is
i 2

0
d

et
ta

gl
ia

ta
 r

ic
h

ie
st

a 
d

al
 p

u
n

to
 4

, 
le

tt
er

a 
b

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 p

er
 l

a 
ve

ri
fi

ca
 d

el
la

 c
o

n
gr

u
it

à 
d

el
 

co
st

o
 r

ic
h

ie
st

o
; 

è 
st

ta
o

 t
ag

lia
to

, 
in

o
lt

re
, 

il 
co

st
o

 p
er

 a
tt

iv
it

à 
d

i 
p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e,

 a
tt

es
o

 c
h

e 
la

 t
er

n
a 

d
i p

re
ve

n
ti

vi
 t

ra
sm

es
sa

 n
o

n
 è

 
co

n
fo

rm
e 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 d

i c
o

st
o

 s
u

 
in

d
ic

at
e.

 
 

2
0

 
2

0
2

0
1

2
4

0
7

5
9

 
4

4
2

5
0

1
2

0
8

5
2

 
IS

TI
T

U
TO

 P
IL

O
TA

 S
R

L 
9

2
 

5
6

.2
0

6
,2

9
 

5
6

.2
0

6
,2

9
 

//
 

2
1

 
2

0
2

0
1

2
4

0
7

2
6

 
4

4
2

5
0

1
2

0
8

4
5

 
IS

TI
T

U
TO

 P
IL

O
TA

 S
R

L 
9

2
 

2
9

.4
8

5
,8

1
 

2
9

.4
8

5
,8

1
 

//
 

2
2

 
2

0
2

0
1

2
4

0
4

6
0

 
4

4
2

5
0

1
2

0
6

0
5

 
M

EM
O

R
Y

 C
O

N
SU

LT
 S

R
L 

9
2

 
2

9
.3

5
3

,0
2

 
2

9
.3

5
3

,0
2

 
//

 

2
3

 
2

0
2

0
1

2
4

0
4

7
8

 
4

4
2

5
0

1
2

0
6

1
3

 
M

EM
O

R
Y

 C
O

N
SU

LT
 S

R
L 

9
2

 
5

2
.1

0
6

,8
6

 
5

2
.1

0
6

,8
6

 
//

 

2
4

 
2

0
2

0
1

2
4

0
2

3
9

 
4

4
2

5
0

1
2

0
7

3
8

 
N

EW
 F

O
R

M
 S

O
C

. C
O

O
P

. A
 R

.L
. 

8
0

 
2

9
.9

0
6

,6
0

 
2

1
.1

6
7

,5
0

 

A
i 

se
n

si
 d

el
 c

o
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 e

 d
i 

q
u

an
to

 
ch

ia
ri

to
 c

o
n

 l
a 

FA
Q

 n
.1

8
 a

l 
B

an
d

o
 m

ed
es

im
o

, 
so

n
o

 s
ta

ti
 t

ag
lia

ti
 i

 
co

st
i 

re
la

ti
vi

 a
lle

 s
p

es
e 

d
i 

p
u

b
b

lic
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, 

at
te

so
 

ch
e 

le
 t

er
n

e 
d

i p
re

ve
n

ti
vi

 t
ra

sm
es

se
 s

o
n

o
 id

en
ti

ch
e 

a 
q

u
el

le
 in

se
ri

te
 

n
el

la
 D

S 
n

. 4
4

2
5

0
1

2
0

7
2

0
. 

A
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
l'A

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

 s
o

n
o

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

i 
co

o
rd

in
am

en
to

 e
 p

ro
ge

tt
az

io
n

e
 i

n
 c

o
er

en
za

 c
o

n
 l

e
 p

er
ce

n
tu

al
i 

m
as

si
m

e 
co

n
se

n
ti

te
 e

sp
re

ss
am

en
te

 in
d

ic
at

e 
p

er
 le

 v
o

ci
 d

i c
o

st
o

 s
u

 
in

d
ic

at
e.

 
 

2
5

 
2

0
2

0
1

2
4

0
1

1
4

 
4

4
2

5
0

1
2

0
7

2
0

 
N

EW
 F

O
R

M
 S

O
C

. C
O

O
P

. A
 R

.L
. 

7
8

 
5

6
.1

6
6

,6
0

 
5

6
.1

6
6

,6
0

 
//

 

2
6

 
2

0
2

0
1

2
4

1
0

1
3

 
4

4
2

5
0

1
2

1
3

8
9

 
O

N
 

LI
N

E 
SE

R
V

IC
E 

- 
SO

C
IE

TA
' 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

7
8

 
5

6
.2

5
0

,0
0

 
4

6
.7

6
6

,2
5

 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, 

so
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

 
n

o
le

gg
io

 
d

i 
m

ac
ch

in
ar

i 
e 

at
tr

ez
za

tu
re

 
n

ec
es

sa
ri

 
al

le
 

at
ti

vi
tà

 
fo

rm
at

iv
e 

e 
d

al
l’a

cq
u

is
to

 m
at

er
ia

li 
d

i 
co

n
su

m
o

 p
er

 e
se

rc
it

az
io

n
i,

 
at

te
so

 c
h

e,
 a

 s
eg

u
it

o
 d

ei
 c

o
n

tr
o

lli
 s

u
lle

 v
is

u
re

 c
am

er
al

i, 
le

 t
er

n
e 

d
ei

 
p

re
ve

n
ti

vi
 t

ra
sm

es
si

 n
o

n
 s

o
n

o
 a

d
eg

u
at

e 
a 

ga
ra

n
ti

re
 i

l 
n

ec
es

sa
ri

o
 

co
n

fr
o

n
to

 c
o

n
co

rr
en

zi
al

e 
ri

ch
ie

st
o

 f
ra

 f
o

rn
it

o
ri

; 
è 

st
at

a 
ta

gl
ia

ta
, 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

al
tr

es
ì, 

la
 v

o
ce

 d
i 

co
st

o
 s

u
lla

 p
u

b
b

lic
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
 i

n
 

q
u

an
to

 la
 t

er
n

a 
d

i p
re

ve
n

ti
vi

 r
ic

h
ie

st
a 

p
er

 la
 v

er
if

ic
a 

d
el

la
 c

o
n

gr
u

it
à 

d
el

 c
o

st
o

 n
o

n
 è

 c
o

m
p

le
ta

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 

2
7

 
2

0
2

0
1

2
4

0
2

5
4

 
4

4
2

5
0

1
2

0
4

7
2

 
P

A
. M

O
. 

P
R

O
JE

C
T 

S.
R

.L
. 

8
4

 
5

5
.7

2
5

,0
0

 
5

5
.7

2
5

,0
0

 
//

 

2
8

 
2

0
2

0
1

2
4

0
3

6
1

 
4

4
2

5
0

1
2

0
7

0
4

 
P

R
A

G
M

A
 G

R
O

U
P

 S
.R

.L
. 

8
8

 
5

6
.2

5
0

,0
0

 
5

5
.6

2
7

,8
0

 

A
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

, 
è 

st
at

a 
ta

gl
ia

ta
 l

a 
vo

ce
 d

i 
co

st
o

 d
i 

at
ti

vi
tà

 d
i 

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

p
u

b
b

lic
it

à 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, 

at
te

so
 c

h
e,

 a
 

se
gu

it
o

 d
ei

 c
o

n
tr

o
lli

 s
u

lle
 v

is
u

re
 c

am
er

al
i, 

la
 t

er
n

a 
d

ei
 p

re
ve

n
ti

vi
 

tr
as

m
es

sa
 n

o
n

 è
 a

d
eg

u
at

a 
a 

ga
ra

n
ti

re
 i

l 
n

ec
es

sa
ri

o
 c

o
n

fr
o

n
to

 
co

n
co

rr
en

zi
al

e 
ri

ch
ie

st
o

 f
ra

 f
o

rn
it

o
ri

. 
 

2
9

 
2

0
2

0
1

2
4

0
9

4
0

 
4

4
2

5
0

1
2

1
3

2
2

 
SI

N
TE

SI
 S

.R
.L

. 
9

2
 

3
0

.0
0

0
,0

0
 

2
7

.2
5

4
,3

7
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, s

o
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

le
 

at
ti

vi
tà

 fo
rm

at
iv

e 
e 

d
i p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’i
n

te
rv

en
to

, i
n

 q
u

an
to

 le
 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ra
sm

es
se

 i
n

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 

3
0

 
2

0
2

0
1

2
4

0
9

5
7

 
4

4
2

5
0

1
2

1
2

9
8

 
SI

N
TE

SI
 S

.R
.L

. 
9

2
 

5
6

.2
5

0
,0

0
 

5
3

.5
0

0
,0

2
 

A
i s

en
si

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
, s

o
n

o
 s

ta
ti

 t
ag

lia
ti

 i 
co

st
i d

er
iv

an
ti

 d
al

le
 

at
ti

vi
tà

 fo
rm

at
iv

e 
e 

d
i p

u
b

b
lic

iz
za

zi
o

n
e 

d
el

l’i
n

te
rv

en
to

, i
n

 q
u

an
to

 le
 

re
la

ti
ve

 t
er

n
e 

d
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 s
o

n
o

 s
ta

ti
 t

ra
sm

es
se

 i
n

 d
if

fo
rm

it
à 

a 
q

u
an

to
 d

is
p

o
st

o
 n

el
l’a

rt
.1

3
, p

u
n

to
 3

 d
el

 B
an

d
o

. 
A

i s
en

si
 d

el
le

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

l'A
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 s

o
n

o
 t

ag
lia

ti
 i 

co
st

i d
i 

co
o

rd
in

am
en

to
 e

 p
ro

ge
tt

az
io

n
e

 i
n

 c
o

er
en

za
 c

o
n

 l
e

 p
er

ce
n

tu
al

i 
m

as
si

m
e 

co
n

se
n

ti
te

 e
sp

re
ss

am
en

te
 in

d
ic

at
e 

p
er

 le
 v

o
ci

 d
i c

o
st

o
 s

u
 

in
d

ic
at

e.
 

 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

3
1

 
2

0
2

0
1

2
4

0
7

6
7

 
4

4
2

5
0

1
2

0
9

6
9

 
SI

T 
SI

ST
EM

 
IT

A
LI

A
 

TE
R

R
Y

T
O

R
Y

 
SA

S 
D

I M
O

N
T

A
N

O
 L

U
C

A
 &

 C
. 

1
0

0
 

2
9

.9
7

5
,4

5
 

2
9

.9
7

5
,4

5
 

//
 

3
2

 
2

0
2

0
1

2
4

0
7

1
8

 
4

4
2

5
0

1
2

0
9

4
4

 
SI

T 
SI

ST
EM

 
IT

A
LI

A
 

TE
R

R
Y

T
O

R
Y

 
SA

S 
D

I M
O

N
T

A
N

O
 L

U
C

A
 &

 C
. 

1
0

0
 

5
6

.2
4

7
,7

5
 

5
6

.2
4

7
,7

5
 

//
 

3
3

 
2

0
2

0
1

2
4

0
2

0
5

 
4

4
2

5
0

1
2

0
8

1
1

 
SP

IX
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E

 
8

2
 

2
9

.9
5

1
,4

8
 

2
7

.3
3

0
,0

0
 

A
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

, 
è 

st
at

a 
ta

gl
ia

ta
 l

a 
vo

ce
 d

i 
co

st
o

 d
i 

at
ti

vi
tà

 d
i 

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

p
u

b
b

lic
it

à 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, 

at
te

so
 c

h
e,

 a
 

se
gu

it
o

 d
ei

 c
o

n
tr

o
lli

 s
u

lle
 v

is
u

re
 c

am
er

al
i, 

la
 t

er
n

a 
d

ei
 p

re
ve

n
ti

vi
 

tr
as

m
es

si
 

n
o

n
 

è 
ad

eg
u

at
a 

a 
ga

ra
n

ti
re

 
il 

n
ec

es
sa

ri
o

 
co

n
fr

o
n

to
 

co
n

co
rr

en
zi

al
e 

ri
ch

ie
st

o
 f

ra
 f

o
rn

it
o

ri
. 

A
i 

se
n

si
 d

el
 c

o
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 e

 d
i 

q
u

an
to

 
ch

ia
ri

to
 c

o
n

 l
a 

FA
Q

 n
.1

8
 a

l 
B

an
d

o
 m

ed
es

im
o

, 
so

n
o

 s
ta

ti
 t

ag
lia

ti
 i

 
co

st
i 

re
la

ti
vi

 a
lle

 s
p

es
e 

d
i 

ac
q

u
is

to
 m

at
er

ia
le

 d
id

at
ti

co
, 

at
te

so
 c

h
e 

la
 t

er
n

a 
d

i p
re

ve
n

ti
vi

 t
ra

sm
es

sa
 è

 id
en

ti
ca

 a
 q

u
el

la
 in

se
ri

ta
 n

el
la

 D
S 

n
.4

4
2

5
0

1
2

0
8

0
3

. 
 

3
4

 
2

0
2

0
1

2
4

0
1

2
2

 
4

4
2

5
0

1
2

0
8

0
3

 
SP

IX
 F

O
R

M
A

ZI
O

N
E

 
8

0
 

5
6

.2
0

6
,4

8
 

5
5

.2
3

0
,4

8
 

A
i 

se
n

si
 d

el
l’a

rt
.8

 d
el

 B
an

d
o

, 
è 

st
at

a 
ta

gl
ia

ta
 l

a 
vo

ce
 d

i 
co

st
o

 d
i 

at
ti

vi
tà

 d
i 

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

p
u

b
b

lic
it

à 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, 

at
te

so
 c

h
e,

 a
 

se
gu

it
o

 d
ei

 c
o

n
tr

o
lli

 s
u

lle
 v

is
u

re
 c

am
er

al
i, 

la
 t

er
n

a 
d

ei
 p

re
ve

n
ti

vi
 

tr
as

m
es

si
 n

o
n

 è
 a

d
eg

u
at

a 
a 

ga
ra

n
ti

re
 3

5
il 

n
ec

es
sa

ri
o

 c
o

n
fr

o
n

to
 

co
n

co
rr

en
zi

al
e 

ri
ch

ie
st

o
 f

ra
 f

o
rn

it
o

ri
. 

 

3
5

 
2

0
2

0
1

2
4

0
5

2
8

 
4

4
2

5
0

1
6

0
1

5
5

 
ST

U
D

IO
 R

IS
O

R
SE

 S
.R

.L
. 

9
6

 
2

9
.9

8
2

,6
4

 
2

9
.9

8
2

,6
4

 
//

 

3
6

 
2

0
2

0
1

2
4

0
4

9
4

 
4

4
2

5
0

1
6

0
1

4
8

 
ST

U
D

IO
 R

IS
O

R
SE

 S
.R

.L
. 

9
6

 
5

6
.2

1
4

,2
7

 
5

6
.2

1
4

,2
7

 
//

 

3
7

 
2

0
2

0
1

2
4

0
4

3
7

 
4

4
2

5
0

1
2

0
7

8
7

 
TE

.S
A

 E
N

ER
G

Y
 S

.R
.L

. 
6

8
 

2
9

.9
3

4
,6

0
 

2
1

.3
9

0
,0

0
 

A
i 

se
n

si
 d

el
 c

o
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
el

l’a
rt

.8
 d

el
 B

an
d

o
 e

 d
i 

q
u

an
to

 
ch

ia
ri

to
 c

o
n

 l
a 

FA
Q

 n
.1

8
 a

l 
B

an
d

o
 m

ed
es

im
o

, 
so

n
o

 s
ta

ti
 t

ag
lia

ti
 i

 
co

st
i 

re
la

ti
vi

 a
lle

 s
p

es
e 

d
i 

p
u

b
b

lic
iz

za
zi

o
n

e 
d

el
l’i

n
te

rv
en

to
, 

at
te

so
 

ch
e 

le
 t

er
n

e 
d

i p
re

ve
n

ti
vi

 t
ra

sm
es

se
 s

o
n

o
 id

en
ti

ch
e 

a 
q

u
el

le
 in

se
ri

te
 

n
el

la
 D

S 
n

. 4
4

2
5

0
1

2
0

7
6

1
. 



N
. 

N
. 

id
e

n
ti

fi
ca

ti
vo

 
SI

A
R

B
 

R
if

. D
o

m
an

d
a 

SI
A

N
 

D
e

n
o

m
in

az
io

n
e

  
P

u
n

te
gg

io
 

at
tr

ib
u

it
o

 

Im
p

o
rt

o
 

so
st

e
gn

o
 

ri
ch

ie
st

o
 

(E
u

ro
) 

Im
p

o
rt

o
 

sp
e

sa
 

am
m

is
si

b
ile

 
(E

u
ro

) 

M
o

ti
va

zi
o

n
e

 

3
8

 
2

0
2

0
1

2
4

0
1

5
5

 
4

4
2

5
0

1
2

0
7

6
1

 
TE

.S
A

 E
N

ER
G

Y
 S

R
L 

6
8

 
5

6
.1

5
4

,6
0

 
5

6
.1

5
4

,6
0

 
//

 

3
9

 
2

0
2

0
1

2
4

0
0

5
6

 
4

4
2

5
0

1
1

9
9

6
1

 
V

O
C

A
TI

O
N

A
L 

TR
A

IN
IN

G
 S

R
L 

8
0

 
3

0
.0

0
0

,0
0

 
3

0
.0

0
0

,0
0

 
//

 

4
0

 
2

0
2

0
1

2
3

9
9

9
1

 
4

4
2

5
0

1
1

9
4

8
2

 
V

O
C

A
TI

O
N

A
L 

TR
A

IN
IN

G
 S

R
L 

8
0

 
5

6
.2

5
0

,0
0

 
5

6
.2

5
0

,0
0

 
//

 

 



ALLEGATO C - ELENCO DOMANDE DI SOSTEGNO NON AMMESSE E RELATIVE MOTIVAZIONI 

 

N. 
N. identificativo 

SIARB 
Rif. Domanda 

SIAN 
Denominazione Motivazioni dell’esclusione  

1 20201240858 44250120431 
EUREKA SOCIETA' 
COOPERATIVA 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 
12 del Bando, in quanto la trasmissione della 
documentazione sul portale SIARB non è stata 
rilasciata entro sette giorni consecutivi dalla 
presentazione dell'istanza sul portale SIAN 

2 20201241120 44250119458 

ISTITUTO REGIONALE 
PER LA FORMAZIONE E 
LA RICERCA - I.RE.FORR. - 
SOCIETA' COOPERATIVA 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 
12 del Bando, in quanto la trasmissione della 
documentazione sul portale SIARB non è stata 
rilasciata entro sette giorni consecutivi dalla 
presentazione dell'istanza sul portale SIAN 

3 20201241138 44250119474 

ISTITUTO REGIONALE 
PER LA FORMAZIONE E 
LA RICERCA - I.RE.FORR. - 
SOCIETA' COOPERATIVA 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 
12 del Bando, in quanto la trasmissione della 
documentazione sul portale SIARB non è stata 
rilasciata entro sette giorni consecutivi dalla 
presentazione dell'istanza sul portale SIAN 

4 20201241005 44250121363 
ON LINE SERVICE - 
SOCIETA' COOPERATIVA 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 7 
del Bando, in quanto il soggetto proponente ha 
trasmesso due interventi formativi della 
medesima tipologia 

5 20201240411 44250120696 PRAGMA GROUP S.R.L. 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 7 
del Bando, in quanto il soggetto proponente ha 
trasmesso due interventi formativi della 
medesima tipologia 

6 20201240999 44250120308 CONSORZIO NAZIONALE 
PROGEA FORMAZIONE 

La domanda non è ammissibile ai sensi dell'art. 
12 del Bando, in quanto la trasmissione della 
documentazione sul portale SIARB non è stata 
rilasciata entro sette giorni consecutivi dalla 
presentazione dell'istanza sul portale SIAN 

 


